1 Statutu Telestrady następujące brzmienie: 

“§ 3 

http://telestrada.pl/relacje-inwestorskie/raporty-biezace
http://telestrada.pl/relacje-inwestorskie/raporty-biezace
http://www.nom1044.pl/index.php/komunikaty-firma

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.558.870 zł (jeden milion pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy 
osiemset siedemdziesiąt złotych) i dzieli się na: 
(a) 700.000 akcji imiennych Serii A o wartości nominalnej 0,50 zł każda uprzywilejowanych co do 
głosu w stosunku dwa głosy za jedną akcję, 
(b) 303.044 akcji zwykłych na okaziciela Serii B o wartości nominalnej 0,50 zł każda,

[...]

1. Działając na podstawie art. 541 § 1 ksh, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Telestrady wyraża zgodę na: 

przeprowadzenie podziału NOM poprzez obniżenie kapitału zakładowego NOM z kwoty 90.000 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) do kwoty 89.950 zł (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 

pięćdziesiąt) złotych, tj. o kwotę 50 (słownie: pięćdziesiąt złotych), poprzez umorzenie (unicestwienie) 1 

udziału NOM należącego do wspólnika mniejszościowego NOM, tj. do Pana Ireneusza Rymaszewskiego 

(dalej: „Wspólnik Mniejszościowy”). W pozostałym zakresie Podział NOM zostanie przeprowadzony z

[...]

b) kapitału z pozostałych kapitałów rezerwowych NOM, 

c) zysku netto. 

- oraz na zmianę Umowy NOM, uwzględnioną w Załączniku nr 4 do Planu Podziału i obejmującą: 

nadanie § 6 ust. 1 i 2 Umowy NOM następującego brzmienia: 

„§ 6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 89.950 (osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt) 

złotych.  

2. Kapitał zakładowy dzieli się na 1.799 (jeden tysiąc siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć) udziałów 
niepodzielnych i o równej wysokości, o wartości nominalnej po 50 (pięćdziesiąt) złotych każdy. 

Każdy wspólnik może mieć więcej niż jeden udział.” 

2. Suma kwot, o które będzie obniżany kapitał zakładowy NOM i odpowiednio, inne kapitały własne NOM

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Telestrady postanawia, że w związku z podziałem NOM, poprzez 

przeniesienie na Telestradę zorganizowanej części przedsiębiorstwa – Wydziału Sprzedaży Detalicznej, 

kapitał zakładowy Telestrady zostaje podwyższony z kwoty 1.558.869,50 (słownie: jeden milion pięćset 

pięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt dziewięć 50/100) o kwotę 0,50 zł (słownie: pięćdziesiąt 

groszy), w drodze wykreowania 1 (jednej) akcji imiennej serii H, która przysługiwać będzie Wspólnikowi 

Mniejszościowemu NOM, w zamian za 1 unicestwiany udział NOM, do kwoty 1.558.870 (słownie: jeden 

milion pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset siedemdziesiąt) złotych. 

2. Telestrada, posiadająca 1.799 (słownie: jeden tysiąc siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć) udziałów w 

kapitale zakładowym NOM, nie otrzyma w związku z podziałem NOM żadnych akcji w podwyższonym 

kapitale zakładowym Telestrady. 

3. W celu zrównania praw wynikających z akcji Telestrady wyemitowanych przed dniem uzgodnienia Planu 

Podziału z prawami wynikającymi z nowo utworzonej akcji na potrzeby Podziału, przyznanej Wspólnikowi

[...]

z siedzibą w Warszawie 
z dnia 26 lutego 2016 r. 

w sprawie warunkowego podwyższenia kapitału 

§ 1 

1. W celu przyznania praw do objęcia akcji przez posiadaczy Warrantów Subskrypcyjnych, podwyższa się 

warunkowo kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie więcej niż 75.000 (siedemdziesiąt pięć tysięcy) złotych w 
drodze emisji 150.000 (sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii I o wartości nominalnej 0,50 (słownie: 

pięćdziesiąt groszy) każda akcja. 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii I staje się skuteczne, o ile posiadacze